
 

IX CAMP. SUD ITALIA 
-Poggio Marino- 

3 Maggio 2014 
 
 
 

ASSOLUTO      DX 
1° SIRCANA DANIELE 
2° GRIMALDI ANTONIO 
3° IHOR LIMONOV 
4° FERRAZZO SALVATORE 
5° PIERACCINI SALVATORE 

 
 

Competizioni JUNIORES – fino ai 18 anni 
 
JUNIORES  Kg  80           DX 
1° COTRUPI PAOLO 
2° SERGIO FRUNCHAK 
3° TOMASELLI EMMANUEL 

 
JUNIORES  Kg  90           DX 
1° CARDAROPOLI FERDINANDO 

 
 
Competizioni JUNIORES – oltre i 18 anni 
Ù 
JUNIORES  Kg  80           DX 
1° BUSIA DANIELE 
2° PACIONI RICCARDO 
3° OSNATO ALESSANDRO 

 
JUNIORES  Kg  +90           DX 
1° CILIONE PASQUALE 
2° DE GREGORIO MICHELE 

 
 
Competizioni MASTER  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

MASTER   UNICA 
1° FIORI STEFANO  
2° TOMASELLI FORTUNATO 
3° CAPRA FRANCO 



Competizioni Braccio DESTRO  
 
SENIOR  Kg  70           DX 
1° IHOR LIMONOV 
2° SILVIU GHEORGHITA 
3° BOGDAN MOLDOVAN 

 
SENIOR  Kg  80           DX 
1° GRIMALDI ANTONIO 
2° TUCCI MICHELE 
3° PACIONI RICCARDO 

 
SENIOR  Kg  90            DX 
1° CESARI MASSIMO 
2° PERLA ANTONIO 
3° ISIDORO DAVIDE 

 
SENIOR  Kg  100           DX 
1° SIRCANA DANIELE 
2° BASILE LUCA 
3° FERRAZZO SALVATORE 

 
SENIOR  Kg  +100        DX 
1° PIERACCINI SALVATORE 
2° AMABILE FRANCESCO 
3° TONY FERRARO 

 
 
Competizioni Braccio SINISTRO  
 
SENIOR  Kg  80                            SX 
1° IHOR LIMONOV 
2° BOGDAN MOLDOVAN 
3° SILVIU GHEORGHITA 

 
SENIOR  Kg  90                            SX 
1° CESARI MASSIMO 
2° PERLA ANTONIO 

 
SENIOR  Kg  +90                          SX 
1° LUCA BASILE 
2° STEFANO FIORI 
3° DEL CONTE GIAMPIERO 
 
 
 
 
 



Competizioni ESORDIENTI 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Organizzazione: Paciello Luigi 

 
Arbitri:  Corsalini Renato, Paciello Luigi, Toteri Cristina, Grimaldi Antonio,  
  Sircana Daniele  
 
Giudice di gara: Corsalini Cristina 
 
Responsabile competizione: Corsalini Renato 

 

 
 
 

Roè Volciano, 3 maggio 2014 

 
Rizza Claudio 

      Presidente S.B.F.I. 

ESORDIENTI   Kg  60                   DX 
1° PACIELLO GIUSEPPE 
2° TOMASELLI EMMANUEL 

ESORDIENTI   Kg  70                    DX 
1° GHEORGHITA SILVIU 
2° BOGDAN MOLDOVAN 
3° PIEROTTI MIRKO 

ESORDIENTI   Kg  80                    DX 
1° TUCCI MICHELE 
2° MARRONE FRANCESCO 
3° PACIONI RICCARDO 

ESORDIENTI   Kg  90                    DX 
1° CESARANO PASQUALE 
2° CARDAROPOLI FERDINANDO 
3° BARBUSCIO CARMINE 

ESORDIENTI   Kg  100                    DX 
1° DEL CONTE GIANPIERO 
2° ERBA FERDINANDO  
3° SERGIO SELLITTO 

ESORDIENTI   Kg  +100                 DX 
1° AMABILE FRANCESCO 
2° TOMASELLI FORTUNATO 
3° SORRENTINO VINCENZO 


